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CHIARIMENTI

1) Domanda
Un'indagine che ha previsto 35000 interviste in alcune regioni di Italia del sud pud essere considerata su scala
nazionale?

Risposta

Non si conferma. Per indagine statistica su scala nazionale, infatti, si fa riferimento a una rilevazione statistica
le cui unita di rilevazione (unita contattate) siano distribuite su tutto il territorio nazionale, in maniera tale da
consentire I'analisi del fenomeno osservato, pertinente agli obiettivi dell'indagine stessa.

Si richiede pertanto di garantire la maturata esperienza in contesti simili a quello oggetto dell'appalto, che
prevede una distribuzione delle famiglie da intervistare su tutte le regioni italiane, rappresentativa sia del quadro
complessivo nazionale, sia delle differenze per regione.

2) Domanda
Si chiede conferma che nella documentazione amministrativa non va prodotto il PASSOE.

Risposta
Si conferma.
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